Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

05.07.2023 г.                                        №  173

Об итогах муниципального

этапа конкурса дошкольных

образовательных учреждений

Республики  Крым «Школа

здоровья для маленьких

крымчан» в 2023 году

На основании приказа Управления образования Администрации города Керчи от

06.06.2023 г. № 225 «Об итогах муниципального этапа конкурса дошкольных

образовательных учреждений Республики  Крым «Школа здоровья для маленьких

крымчан» в 2023 году,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Отметить работу по подготовке к конкурсу:

1.1. Инструктора по физической культуре Семеновской Л.Н. за подготовку детей и

организацию спортивного праздника Школа здоровья для маленьких крымчан»;

1.3. Воспитателя Ляпину Н.Н. за подготовку детей и участие в проведении

спортивного мероприятия.

2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты конкурса.

                                                                                 Срок: июль 2023 г.

                                                                                  Отв.: Хуторная Т.А

Заведующий МБДОУ № 2 _______________Е.В.Шишлевская

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	П Р И К А З Ы В А Ю :